
 
znak sprawy ZP.271.5.2021      Kaczory, dnia 09 czerwca 2021 r.  
 
 
Zamawiający :  

Gmina Kaczory 

reprezentowana przez Brunona Wolskiego – Wójta Gminy Kaczory 

ul. Dworcowa 22 

64-810 Kaczory  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej, na realizację zadania p.n.:  

Przebudowa oraz budowa drogi gminnej nr 130521P – ul. Gajowa w Kaczorach 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie nr 2021/BZP 00042753/01 z dnia 
28.04.2021 r. 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez wykonawcę: 
 

 

Konsorcjum firm: 
Wykonawstwo, projekty i nadzory „WPN” Maciej Stasiak 

ul. Osiedle Widok 27 
64-800 Chodzież 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych spółka akcyjna 
ul. Toruńska 200 62-600 Koło 

Cena oferty :  1 144 024,44 zł brutto 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty : 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów za 
wszystkie kryteria oceny ofert. Wykonawca złożył w terminie dokumenty i oświadczenia  wymienione 
w SWZ. Cena oferty nie przekracza wielkości środków finansowych, jakie Zamawiający przeznaczył na 
wykonanie zamówienia. 
 
 
 



 
 
 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty w zł 
brutto 
Wartość z oferty 

Kryterium 
1 
Cena 
oferty –  
Waga 
90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 
Okres 
gwarancji 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 
2 
Okres 
gwarancji 
–  
waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Konsorcjum firm: 
Wykonawstwo, 
projekty i 
nadzory „WPN” 
Maciej Stasiak 
ul. Osiedle Widok 
27  
64-800 Chodzież 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-
Mostowych 
spółka akcyjna 
ul. Toruńska 200 
62-600 Koło 

1 144 024,44 zł 90 60 m-cy 10 100 

2 Przedsiębiorstwo 
EL-KAJO Sp. z o.o. 
ul. J.Matejki 1A 
85-061 Bydgoszcz 

1 229 573,26 zł 83,74 60 m-cy 10 93,74 

3 Roboty Drogowo-
Budowlane Jacek 
Karpiński 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

1 273 824,60 zł 80,83 60 m-cy 10 90,83 

4 Asta-Bud Sp. z 
o.o. 
ul. Podgórna 12 
64-920 Piła  

1 317 120,77 zł 78,17 60 m-cy 10 88,17 

5 „POL-DRÓG 
DRAWSKO 
POMORSKIE” 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko 
Pomorskie 

1 609 469,42 zł 63,97 60 m-cy 10 73,97 

6 F.H.U. KLIMEK 
Sp. z o.o. 

1 838 850,00 zł 55,99 60 m-cy 10 65,99 



ul. Jałowcowa 2 
62-100 Kobylec 

 
 
 
 

Wójt Gminy Kaczory 
mgr Brunon Wolski 

 
Informację zamieszczono w dniu 09.06.2021r na :  
- platformie ZETO PZP pod adresem: https://przetargi.kaczory.pl  
- stronie internetowej Zamawiającego : http://bip.kaczory.pl 
 


		2021-06-09T14:36:18+0200




